
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/87/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 27 listopada 
2020 roku w sprawie udzielenia z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Województwa Świętokrzyskiego na wykonanie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w Kielcach zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszo-
rowerowego jednostronnego w ciągu DW751 za rowem, szer. 3,0 m od km 18+750 (skrzyżowania m. 

Dąbrowa Górna) do km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609). oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). Rada Miejska w Nowej Słupi, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXVI/87/20 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 27 listopada 2020 roku 
w sprawie udzielenia z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 
Świętokrzyskiego na wykonanie przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zadania pn.: 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszo-rowerowego 
jednostronnego w ciągu DW751 za rowem, szer. 3,0 m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) 
do km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” w ten sposób, że: 

§ 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu w 2024 r. w wysokości 352 857,03 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące 
osiemset pięćdziesiąt siedem złotych i 03/100)”.. 

§ 2. Pozostała treść uchwały określonej w § 1 pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Dudzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4518CCCF-179C-441A-85B2-E520059BC3B2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pismem Urzędu Marszałkowskiego znak: TK-I.042.45.2020 dot. realizacji zadania pn. 
opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa ciągu pieszo-rowerowego jednostronnego 
w ciągu DW751 za rowem, szer. 3,0 m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 
26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” przesłanym celem podpisania Aneksu nr 5 do Umowy zawartej w dniu 
26.01.2021 w Kielcach pomiędzy Gminą Bodzentyn, Gminą Pawłów, Gminą Nowa Słupia a Województwem 
Świętokrzyskim w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego. W związku 
z powyższym iż przedmiotowa inwestycja jest na etapie kończącym prace projektowe konieczne jest 
zabezpieczenie środków finansowych na ten cel w roku budżetowym 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4518CCCF-179C-441A-85B2-E520059BC3B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


